[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района»
Принято районным Советом народных депутатов 20 февраля 2014 года

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района», утвержденное решением районного Совета народных депутатов 23.07.2008 № 25 (с учетом изменений от 22.04.2010 № 09, от 16.02.2012 № 08, от 31.07.2012 № 25, от 20.09.2012 № 36, от 30.10.2012 № 44; от 29.10.2013 № 26) следующие изменения:

1.1. В таблице Приложения № 2 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района» строку 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Председатель контрольно-счётного органа
	5460

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Совета

    Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

    Н.Н.Змушко

с. Тамбовка
20 февраля 2014 г.

№ 04